
G>:MHNHJ=■tl I. I 
ó<J~. 
Kenmerk 
Onderwerp 

Gemeente Brielle 
Reg.nr. 

1-o'8 
sector grondgebied 
Beoordeling milieueffectrapportage woonzorgcomplex Burgemeester H. van 
Sleenstraat fase 5 in Brielle 

Zaaknr. 2,_ 131,1~b 

De raad van 
de gemeente 
Brielle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2018, 

gelet op: artikel 2, lid 5, onderdeel bin samenhang met categorie D 11.2 van de bijlage 
van het Besluit milieueffectrapportage 

overwegende dat: 

het realiseren van 44 appartementen en 28 pg-eenheden in het woonzorgcomplex aan de 
Burgemeester H. van Sleenstraat een stedelijk ontwikkelingsproject is als bedoeld in 
categorie D 11.2 van de bijlage van het Besluit milieueffectrapportage; 

het plan uit minder dan 2000 woningen bestaat en derhalve een vormvrije m.e.r. 
beoordeling moet worden gemaakt; 

getoetst aan de criteria zoals opgenomen in bijlage III van de Europese richtlijn 
milieueffectbeoordeling; 

de omvang van het plan met maximaal 44 appartementen en 28 pg-eenheden beperkt is 
in relatie tot de omgeving; 

de bestaande wegen de toename van de ongeveer 156 extra motorvoertuigbewegingen 
per etmaa I aan kan; 

het plan voldoet aan het hogere waarde beleid van de gemeente; 

de periode waarin werkzaamheden worden uitgevoerd zodanig worden gepland dat 
effecten op flora en fauna worden voorkomen; 

het plan niet leidt tot belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu; 



besluit: 

om geen milieueffectrapportage op te stellen voor het woonzorgcomplex aan de 
Burgemeester H. van Sleenstraat fase 5 in Brielle. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 
in de openbare vergadering van - 5 JUN 2018 

de griffier, 

Par: 


